
     Uchwała  Nr XXI/149/2008                  
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

      z dnia 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.000 zł.

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
  środowiska   20.000

Rozdz.90095 Pozostała działalność   20.000
§ 4270      zakup usług remontowych   20.000

Dochody budżetu 32.145.399 zł.
Wydatki budżetu po zmianach 39.742.834 zł.
 

§ 2
Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 20.000 zł. z tytułu: 
nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem Nr 4, który 
stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
      RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
         mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie
§ 1
Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.000 zł. z 
przeznaczeniem na renowację pomnika ufundowanego przez kupców 
karczewskich, usytuowanego na placu, który jest w użytkowaniu 
gminy (gmina stara się o przejęcie) – w ramach planu 
finansowego Urzędu Miejskiego.
§ 2
W związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 20.000 zł. 
i jednoczesnym zwiększeniem deficytu budżetu, wskazuje się 
źródło pokrycia deficytu budżetu z tytułu nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych.

2


